【選管告示】

政治資金規正法の規定による設立の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による異動事項の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による解散の届出のあった政治団体 ４

政治資金規正法の規定による解散の届出のあった政治団体の訂正の届出 ４

政治資金規正法の規定による届出のあった資金管理団体 ５

政治資金規正法の規定による異動事項の届出のあった資金管理団体 ５

政治資金規正法の規定による指定の取消しの届出のあった資金管理団体 ５

目 次

島根県報
平成22年２月２日（火）

号外 第 1 7 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第17号 島 根 県 報 平成22年２月２日号外

1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第７号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定により設立の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成22年２月２日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

名 称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地

芦谷英夫後援会 長谷川 亀太郎 小松原 尚弘 浜田市日脚町138－18

日本医道倫理調査会 高橋 秀明 高橋 秀明 松江市学園南１丁目７－30

相浦慎治後援会 田中 順 三原 修一 出雲市白枝町443－７

幸福実現党島根県本部 池田 健一郎 池田 節子 松江市西津田６丁目14－22

池田健一郎後援会 小滝 紳 池田 節子 松江市西津田６丁目14－22

西原眞性後援会 樋ヶ 昭義 上田 信司 邑智郡美郷町小松地365

川田つよし後援会 川田 剛 川田 光子 鹿足郡津和野町後田ロ87－２

伊藤しげみつ後援会 古川 吉郎 才木 薫 簸川郡斐川町大字上庄原1131－１

米澤文後援会 米澤 文 米澤 喜久子 鹿足郡津和野町鷲原イ632－26

松浦秀信後援会 坂根 敏夫 青木 徹 鹿足郡津和野町山下231

樋野智之後援会 井上 茂道 樋野 久美子 安来市広瀬町広瀬123－23

岡田克也後援会 水津 旬司 弘田 憲三 鹿足郡津和野町左鐙1842－５

笹田卓後援会 上ヶ迫 博之 笹田 佳 浜田市久代町９－２

和田とものり後援会 和田 朝成 和田 保雄 江津市波子町イ1258－１

小松洋司後援会 大庭 慎太郎 渡邊 博 鹿足郡津和野町日原240－１

ぜっつてるかず後援会 上川 正治 是津 加代子 隠岐郡隠岐の島町苗代田85

相浦慎治後援会 小滝 紳 陰山 富士子 松江市雑賀町789

幸福実現党松江後援会 小滝 紳 陰山 富士子 松江市雑賀町789

幸福実現党浜田後援会 佐々本 篤 堀田 正行 浜田市熱田町887－37

幸福実現党出雲後援会 竹内 文枝 三原 修一 出雲市大社町修理免703－１

幸福実現党安来後援会 三島 弓子 渡部 哲也 八束郡東出雲町大字揖屋町1319

島根県選挙管理委員会告示第８号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項の規定により異動事項の届出のあった政治団体は次のとおりで

あったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成22年２月２日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

１ 政党

異 動 内 容
名 称 異動事項

新 旧

自由民主党平田支部 代表者 園山 繁 多久和 忠雄

自由民主党大東支部 主たる事務所 雲南市大東町東阿用99 雲南市大東町前原237

号外第17号 島 根 県 報 平成 22年２月２日

2

の所在地

代表者 景山 源栄 妹尾 満郎

会計責任者 山崎 正幸 妹尾 満郎

自由民主党松江支部 代表者 比良 幸男 後藤 睆一

日本共産党島根県西部地区委 主たる事務所 浜田市黒川町3746－８ 浜田市黒川町3746－３

員会 の所在地

自由民主党羽須美村支部 主たる事務所 邑智郡邑南町上田1437 邑智郡邑南町阿須那1522

の所在地

代表者 三上 徹 日高 亘

自由民主党浜田支部 主たる事務所 浜田市紺屋町49－１ 浜田市元浜町229－１

の所在地

国民新党参議院島根県第一支 主たる事務所 出雲市大津新崎町６－２－１ 松江市西津田７－１－23

部 の所在地

公明党出雲総支部 会計責任者 村尾 晴子 高橋 正知

社会民主党島根県松江支部 代表者 阪本 清 角田 正紀

自由民主党江津支部 主たる事務所 江津市都野津町1887－１ 江津市都野津町2277－19

の所在地

会計責任者 藤間 恵太 石橋 孝義

２ その他の政治団体

異 動 内 容
名 称 異動事項

新 旧

斎藤菊市後援会 主たる事務所 松江市東津田町1933－４ 松江市東津田町1736－１

の所在地

島根県医師連盟 代表者 田代 收 中島 雪夫

島根県土地家屋調査士政治連 代表者 野津 英幸 曽田 哲男

盟 会計責任者 石田 茂樹 櫻井 伸一

岡田治夫後援会 代表者 竹田 聰 幸田 斎

島根県中小企業政治協会 代表者 杉谷 雅祥 藤原 善夫

三浦一雄後援会 代表者 佐々木 巌 秋田 弘

島根県商工政治連盟 代表者 石飛 善和 森﨑 禔璋

こむろ寿明後援会 代表者 白石 恵子 竹谷 博

下森博之後援会 主たる事務所 鹿足郡津和野町日原187－１ 鹿足郡津和野町左鐙992

の所在地

代表者 木村 治 水津 延秀

島根県酪農政治連盟 代表者 寺本 幸雄 宮松 茂

中村健二後援会 代表者 江角 孝富 石塚 博

会計責任者 加納 説男 小松原 直樹

木佐宏後援会 主たる事務所 出雲市国富町701－１ 出雲市平田町1575

の所在地

若松会 主たる事務所 浜田市国分町708 浜田市国分町641

の所在地

代表者 鵜飼 育平 藤田 利治

号外第17号 島 根 県 報 平成 22年２月２日

3

号外第17号 島 根 県 報 平成 22年２月２日

しまだ豊昭後援会 代表者 牧野 将則 梶岡 優一

亀井亜紀子後援会 主たる事務所 出雲市大津新崎町６－２－１ 松江市西津田７－１－23

の所在地

西田清久後援会 代表者 西田 誠吉 佐々木 顕博

清水勝後援会 代表者 大野 進 小野 茂

葉田茂美後援会 代表者 石丸 節雄 葉田 良治

会計責任者 葉田 良夫 葉田 真知子

笹田卓後援会 主たる事務所 浜田市松原町111 浜田市久代町９－２

の所在地

田中あけみ後援会 代表者 岡田 治美 金山 当雄

仁多郡絲原徳康後援会 代表者 井上 勝博 岩田 一郎

幸福実現党島根県本部 主たる事務所 松江市雑賀町789 松江市西津田６丁目14－22

の所在地

代表者 三浦 俊男 池田 健一郎

会計責任者 陰山 富士子 池田 節子

島根県選挙管理委員会告示第９号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定により解散の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同条第３項の規定により告示する。

平成22年２月２日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

名 称 解散年月日

加藤しげお後援会 平成20年12月31日

福田安信後援会 平成21年２月14日

いけだ宗雄後援会 平成21年４月30日

岡﨑宇顕後援会 平成21年５月９日

今岡一朗を育てる会 平成21年５月16日

勝部加代後援会 平成21年６月27日

高橋正知後援会 平成21年10月７日

福井繁雄後援会 平成21年10月７日

伊藤しげみつ後援会 平成21年12月27日

江口修吾後援会 平成21年12月20日

もりぐち美光後援会 平成21年12月30日

阿川光美後援会 平成21年12月31日

島根県選挙管理委員会告示第10号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定による解散の届出について、全国たばこ耕作者政治連盟

島根県支部連合会から訂正の届出があったので、同条第３項の規定により、政治資金規正法の規定に基づく解散の届出の

あった政治団体（平成20年島根県選挙管理委員会告示第26号）の一部を次のとおり訂正する。

平成22年２月２日

4

号外第17号 島 根 県 報 平成 22年２月２日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

全国たばこ耕作者政治連盟島根県支部連合会の解散年月日「平成20年３月31日」を「平成20年４月１日」に改める。

島根県選挙管理委員会告示第11号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第２項の規定により届出のあった資金管理団体は次のとおりであった

ので、同法第19条の２第１項の規定により告示する。

平成22年２月２日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

届出をした者の氏名 公職の種類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名

有光 孝次 大田市議会議員 有光孝次後援会 大田市長久町長久イ637－２ 有光 孝次

島根県選挙管理委員会告示第12号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項の規定により異動事項の届出のあった資金管理団体は次のとお

りであったので、同法第19条の２第１項の規定により告示する。

平成22年２月２日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

異 動 内 容
届出をした者の氏名 資金管理団体の名称 異動事項

新 旧

作野 幸憲 ひとが輝くまち、安来 公職の種類 安来市議会議員 島根県議会議員

を創る会

島根県選挙管理委員会告示第13号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項の規定により指定の取消しの届出のあった資金管理団体は次の

とおりであったので、同法第19条の２第１項の規定により告示する。

平成22年２月２日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

公職の種類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名
届出をした

者の氏名

高橋 正知 奥出雲町議会議員 高橋正知後援会 仁多郡奥出雲町中村1259 高橋 正知

福井 繁雄 吉賀町議会議員 福井繁雄後援会 鹿足郡吉賀町下高尻685－９ 福井 繁雄

5

	Taro-01_号外目次
	03_号外本文